
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI NAGRADE GRADA RIJEKE 

ZA ŽIVOTNO DJELO 
 
 

Dobitnik Nagrade Grada Rijeke za životno djelo u 2020. godini je  
 

prof. dr. sc. Anton Škrobonja 
 

za uspjehe u istraživanju povijesti medicine, aktivnost u Crvenom križu 
i dostignuća u kreativnoj i rock fotografiji. 

 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-4 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnik Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Livio Tončinić 
 

za unapređenje, dugogodišnji rad i doprinos na popularizaciji odbojke. 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-5 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnik Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Bruno Paladin 
 

za izniman doprinos likovnoj umjetnosti i promicanju ugleda grada Rijeke. 

 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-6 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnik Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Hrvatski crveni križ 
Gradsko društvo crvenog križa Rijeka 

 
za Terensku jedinicu „Dr. Ante Švalba“ koja odgaja generacije mladih za humanost. 

 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-7 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnica Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Prof. dr. sc. Nada Bodiroga-Vukobrat, posmrtno 
 

za inovativnost znanstvenih projekata i istraživanja koji su ucrtali Rijeku 
na pravnu kartu Europe. 

 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-8 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnik Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Hajrudin ef. Mujkanović 
 

za otvoreni dijalog kojim je utro neizbrisivi trag tolerancije i zajedništva u Luci različitosti. 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-9 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnici Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini su 
 

Željka Rogić i Boris Rogić 
 

za posebnost umjetničkog oblikovanja stakla kojim ističu hrvatski i riječki identitet 
dio kojega su i oni postali. 

 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-10 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI ZLATNE PLAKETE „GRB GRADA RIJEKE“ 

 
 

Dobitnik Zlatne plakete „Grb Grada Rijeke“ u 2020. godini je 
 

Judo klub Rijeka 
 

za 60 godina kontinuiranog rada i doprinosa razvoju judo sporta u Rijeci. 
 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-11 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Dean Lalić 
 

za osobiti doprinos promociji Rijeke kroz vizualnu razglednicu 
i odabir lokacija za snimanje serijala Novine. 

 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-12 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Klinički bolnički centar Rijeka 
Zavod za medicinsku fiziku i zaštitu od zračenja 

 
za međunarodnu prepoznatljivost izvrsnosti primjene fizike u medicini 

ostvarene u Kliničkom bolničkom centru Rijeka 
 
 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-13 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Edi Kučan 
 

za izuzetnu odlučnost u preuzimanju odgovornosti za budućnost Brodogradilišta 3. Maj. 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-14 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

prof. dr. sc. Nikola Petković 
 

za doprinos i postignuća od osobitog značaja u posljednje dvije godine u području kulture, 
odnosno književnosti. 

 
KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-15 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Kuglački klub Mlaka 
 

za vrhunska ostvarenja u kuglanju i doprinos sportskom ugledu grada Rijeke. 
 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-16 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Gradsko kazalište lutaka Rijeka 
 

za izuzetne umjetničke dosege i posvećenost lutkarskom i edukativnom radu za djecu. 
 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-17 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske 
županije″ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke″ broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18-pročišćeni tekst i 2/20) i članka 10. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Rijeke 
(″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 14/13) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici 27. svibnja 2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O DODJELI GODIŠNJE NAGRADE GRADA RIJEKE 

 
 

Dobitnik Godišnje nagrade Grada Rijeke u 2020. godini je  
 

Robert Funčić 
 

za izuzetan doprinos glazbenoj umjetnosti na području grada Rijeke. 
 
 

KLASA: 021-05/20-01/39 
URBROJ: 2170-01-16-00-20-18 
Rijeka, 27. svibnja 2020. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Andrej Poropat, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


